3.2. Sutarties 3.1. punkte nurodytos netesybos laikomos minimaliais, teisingais, sąžiningais ir neginčijamais

Užsakovo nuostoliais. 

4. KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA

4.1. Sutarčiai taikoma kainodara: fiksuotos kainos.

4.2. Pradinė sutarties vertė – 3 630,00 Eur (trys tūkstančiai šeši šimtai trisdešimt eurų), įskaitant PVM, kuris

sudaro 630,00 Eur (šešis šimtus trisdešimt eurų).

4.3. Užsakovas sumoka Tiekėjui už tinkamai suteiktas Paslaugas per 30 (trisdešimt) kalendorinių dienų nuo

Paslaugų perdavimo-priėmimo akto pasirašymo ir PVM sąskaitos-faktūros gavimo dienos.